
ZP-PS.221.1.20.2020 Lublin, dnia 25.03.2020 r.

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

DO ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania  o udzielenie  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na: przebudowę drogi wewnętrznej zlokalizowanej na terenie
PKP  na  odcinku  od  ul.  Chemicznej  w  Lublinie  do  nastawni  LTA  do  wysokości
wagonowni oraz sprawowanie nadzoru autorskiego.

Zamawiający  informuje,  że  w  przedmiotowym  postępowaniu  wpłynęły  następujące
zapytania. Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

1. Czy w związku z brakiem w PFU w pkt. 1.2. parametrów technicznych chodnika oferent ma
założyć, że ruch pieszy na całej długości zadania będzie odbywał się jezdnią, wymuszając
tym samym znaczne ograniczenie prędkości?
Odpowiedź:
Ruch będzie się odbywał  na dotychczasowych zasadach poboczem oraz jezdnią,  należy przyjąć
prędkość projektową Vp=30km/h.  

2. Czy jeśli ruch pieszy będzie się odbywał jezdnią to czy zamawiający przewiduje że podobnie będzie się
odbywało przekraczanie torowiska, to jest przestrzenią dla pojazdów?
Odpowiedź:
Przebudowa przejazdu kolejowego nie wchodzi w zakres tego zamówienia. Ruch będzie się odbywał
przestrzenią dla pojazdów.

3. Czy urządzenia zamykające przejazd kolejowy (zapory U-13a) pozostają bez zmian czy też należy w
wycenie założyć ich wymianę?
Odpowiedź:
Wymiana urządzeń zamykających przejazd nie wchodzi zakres zadania.

4. Czy, w związku z brakiem oświetlenia na większości długości, należy przewidzieć optyczne prowadzenie
toru ruchu (ulica ma kilka łuków i załamań trasy) w postaci malowania krawędzi?
Odpowiedź:
Należy przewidzieć malowanie krawędzi.

5. Czy, w związku z brakiem oświetlenia na większości długości, należy przewidzieć optyczne prowadzenie
toru ruchu (ulica ma kilka łuków i załamań trasy) w postaci PEO?
Odpowiedź:
Zamówienie nie przewiduje optycznego prowadzenia toru ruchu w postaci PEO.

6. Czy, w związku z brakiem oświetlenia na większości długości, należy przewidzieć optyczne prowadzenie
toru ruchu (ulica ma kilka łuków i załamań trasy) w postaci słupków prowadzących U-1a?
Odpowiedź:
Zamówienie nie przewiduje optycznego prowadzenia toru ruchu w postaci słupków prowadzących U-1a. 
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7. Czy zamawiający jest  w posiadaniu  uzgodnienia  z  najemcami,  właścicielami  posesji  itp.
pozwalającego na całkowite zatrzymanie ruchu na czas prowadzenia robót bitumicznych lub
innych robót a wymagających zajęcia całej szerokości drogi?
Odpowiedź:
Zamawiający nie jest w posiadaniu takiego uzgodnienia.

8. Czy zamawiający oczekuje prowadzenia prac w dni ustawowo wolne od pracy?
Odpowiedź:
Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie konieczność prowadzenia robót także w wydłużonym czasie
pracy (tj. w dni wolne oraz w godzinach nocnych).

9. Czy wjazdy z posesji są objęte niniejszym zamówieniem?
Odpowiedź:
Tak, wjazdy z posesji są objęte niniejszym zamówieniem.

10. Jeżeli wjazdy na posesje są objęte zamówieniem to do jakiej głębokości?
Odpowiedź:
Konstrukcję wjazdów należy przyjąć zgodnie z PFU pkt 2.2 ppkt 3).

11.Czy zamawiający może podać lokalizację wjazdów na posesje i ich długość?
Odpowiedź:
Należy przewidzieć 20 zjazdów o łącznej powierzchni około 815 m2.

12. Czy zamawiający oczekuje wprowadzenia ruchu wahadłowego na odcinkach na których
konieczna będzie wybudowanie konstrukcji drogi od podstaw?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wprowadzenie ruchu wahadłowego na odcinkach na których konieczna będzie
wybudowanie konstrukcji drogi od podstaw.

13. Czy zamawiający dopuszcza kierowanie ruchem wahadłowym za pomocą sygnalizacji
świetlnej?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza kierowanie ruchem wahadłowym za pomocą sygnalizacji świetlnej.

14. Czy  w  przypadku  wymogu  ręcznego  kierowania  ruchem  drogowym,  zamawiający
dopuszcza jego funkcjonowanie jedynie w godzinach pracy tj. od 7.00 do 16.00?
Odpowiedź:
W przypadku ręcznego kierowania ruchem drogowym, Zamawiający dopuszcza jego funkcjonowanie
jedynie w godzinach pracy tj. od 7.00 do 16.00.

15. Czy w docelowej (stałej) organizacji ruchu, w przyszłości, na ul. Chemicznej przewidziane
jest wydzielenie pasów dla rowerów tak jak na ul. Rataja, która jest jej kontynuacją?
Odpowiedź:
Przedmiot zamówienia nie przewiduje przebudowy ul. Chemicznej.
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16. Jak  szeroki  zakres  ul.  Chemicznej  ma  obejmować  projekt  stałej  organizacji  ruchu?
Prosimy o podanie długości w metrach od osi drogi wewnętrznej.
Odpowiedź:
Stałą organizację ruchu należy wykonać zgodnie załącznikiem nr 3 do PFU tj.  pismem Wydziału
Zarządzania Ruchem Urzędu Miasta Lublin znak: ZR-OR.III.4001.89.2017 z dnia 13.04.2017 r.

17. Czy zamawiający przewiduje wprowadzenie na drodze wewnętrznej „strefy ruchu”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia „strefy ruchu” na drodze wewnętrznej.

18. Czy  zamawiający  oczekuje  zmiany  nachylenia  niwelety  drogi  wewnętrznej  w  rejonie
skrzyżowania z ul, Chemiczną w celu dostosowania jej do wymogów jaki muszą spełniać
drogi publiczne?
Odpowiedź:
Zamawiający nie oczekuje dostosowania niwelety drogi wewnętrznej na skrzyżowaniu z ul. Chemiczną do
parametrów drogi publicznej.

19. Czy obecnie nieużytkowane budynki należące do PKP, mają mieć zapewnione dojścia do
wejść (niektóre mają je prosto z drogi wewnętrznej)?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie oczekuje dojść do nieużytkowanych budynków PKP. 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
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